PROCESSO DE SELEÇÃO - EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO PARCIAL

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e Inovação em Saúde Mental –

PRISMAL, no uso de suas atribuições legais, informa que no Processo de Seleção e Admissão 02/2024, o PRISMAL

aprovou 25 candidatos, acrescentando outros 6 devido a excelente performance em todas as fases da seleção,

totalizando 31 candidatos que atingiram o perfil acima de 7. Para notas iguais, o desempate ocorreu através da maior

nota obtida na análise de Currículo.

Nº DE ID. NOME COMPLETO CLASSIFI
CAÇÃO

NOTA

APROVADOS

31 Henrique Bernardo Maciel 1º 9,9

41 Thamyres Batista Bezerra Cavalcanti 2º 9,8

36 Jaine Souto de Albuquerque 3º 9,7

33 Kândida Raphaely Marinho da Silva 4º 9,6

11 Danielle de Andrade Paes Leme 5º 9,4

6 Douglas Silva Martins 6º 9,3

39 Gabriella Bastos Figueiro Sampaio 7º 9,2

15 Ana Beatriz Salgado Matos Ferreira 8º 9,2

3 Maria Clara Duarte Mélo Freire 9º 9,2

75 Robson Kleber de Souza Matos 10º 9,1

67 Luiz Oliveira da Silva Junior 11º 9,1

65 João Augusto Pontes Gomes 12º 8,9

5 Janine Carla de Santana Neto 13º 8,8

63 Laís Aparecida de Souza Oliveira 14º 8,8

43 Veronica Alves de Azevedo 9 15º 8,8

62 Daniel Régis da Costa 8,9 16º 8,8

72 Fernando Brito da Silva Neto 17º 8,6

37 Gisélia Lima Neves Albuquerque 18º 8,6

42 Isabelle Gomes Ferraz Alvares 19º 8,6

66 Eliabe da Silva 20º 8,4

76 Georgia Cysneiros de Vasconcelos 21º 8,4

77 Amanda Leandro Móes e Silva 22º 8,3

Comissão de Seleção formada pelos professores doutores:

Linha Intervenção: João Ricard Pereira da Silva | Patrícia Oliveira Lira | Henrique Figueiredo Carneiro | Gabriela Dupim

Linha Prevenção: Ana Maria de Santana | Luciano da Fonseca Lins | Rita de Cássia Souza

Linha Promoção: Claudimara Chisté Santos | Suely Emilia de Barros Santos | Wanessa da
Silva Gomes

Garanhuns, 14 de outubro de 2024

Profa. Dra. Ana Maria de Santana

34 Igor Gaspar da Silva 23º 8,3

74 Ana Lucia Barbosa Ferreira 24º 8,3

4 Elidiane Reges da Silva 25º 8,3

68 Laís Maria Euzebio da Silva 26º 8,2

18 Regilene Rosa de Oliveira Santos 27º 8,0

16 Gabriela Raquel da Silva 28º 8,0

71 Ítalo Henrique Brito dos Santos 29º 8,0

73 Stella Monteiro do Nascimento 30º 7,8

61 Jaciana de Araújo Silva 31º 7,8